
\

l
¥

,EE Genevňi pojišťovna a.s. g514
'"'zr' ÉinÍ řecMdstvi

f.Ž'm 'Ŕ E3aeiiradská 132, 120 34 Fraha 2
_ .,.... .

, 7""-- " " -l" '

Generali Pojišťovna a.s.
generální ředitelství
Bělehradská 132
120 84 Praha 2
Česká republika

e'

DODATEK Č. 52 - REKAPITULACE
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1504888890

Generali Pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869,
zastoupená upisovatelem
a upisovatelem (dále jen "pojistitel")
Generali pojišt"ovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 2866
Společnost je členem Skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišt"ovacich skupin, vedeném 1SVAPem, pod číslem 26.
(dále jen ""pojistitel"")

a

Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, lČ:00236021,

zastoupená Ing. Jaromírem Strnadem, starostou a Ing. Jiřím Havlíčkem, místostarostou (dále jen ,,poj istník")

pojištěný:
l. Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IČ:00236021
2. Dusíková divadlo Čáslav, Masarykova 194, 286 01 Čáslav, IČ: 00066273
3. Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 70566399
4. Městská knihovna Čáslav, Žižkovo nám. l, 286 01 Čáslav, IČ: 00066281
5. Základní umělecká Škoda J. L. Dusíka Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 70870012
6. Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav, IČ: 472867
7. Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94 a 59, 286 01 Čáslav, IČ: 48677787 "
8. Pečovatelská služba Čáslav, Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 61926931
9. Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764
10. Základni škola Čáslav. Žižkovo nám. 182, 286 01 Čáslav, IČ: 49541030
11. Základní škola Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav, IČ: 75034824
12. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Masarykova 288, 286 01 Čáslav, IČ: 00236021
13. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Žižkovo nám. 181, 286 01 Čáslav, IČ: 00066281
14. Mateřská škola Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 q] Čáslav, IČ: 75034832
15. Mateřská škola Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav, IČ: 75034832
16. Mateřská škola Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav, IČ: 75034832
17. Mateřská škola Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav, IČ: 75034832
18. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav, IČ: 75034832
19. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav, IČ: 75034832
20. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav, IČ: 75034832
21. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav, IČ: 75034832
22. Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448, 286 01 Čáslav, IČ: 26182971
23. Základní škola Sadová, Sadová 1756, 286 01 Čáslav, IČ: 71176683
24. Tenisový klub, Čáslav, Šípková 1740, 286 01 Čáslav, IČ: 44702434
25. ANIMA ČÁSLAV, o.p.s., Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 27226751
26. Mateřská škola Čáslav, Husova 526, 286 01 Čáslav, lČ: 75034832

1
0
.0
1
.0
2
 0

1
.2
0
1
0
 v

e
rz

e
 0

2

uzavírají dodatek č. 52 k pojistné smlouvě č. 1504888890

S platností a účinností od 11. 04. 2013 se s ohledem na úpravu míst pojištění (viz Příloha č. l vC. její specifikace)
mění pojistné částky pojištěných nemovitostí doplňují a nahrazují následující ujednání pojistné smlouvy takto:

Generah Po)išťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze. oddi1 B, vložka 2866. lČ: 61859869, DIČ: CZ699001273.
klientský servis. 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generáli, zapsané v ŕtalském registru pojištbvacich skupin, vedeném 1SVAPem, pod číslem 26.

Strana l (celkem 11)



Makléřská doložka
pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem ALL GROUP spol. s r. o. se sídlem Polabská 364/19,
Praha 9, PSČ 196 00, Česká republika, IČ: 49620720(dále jen ,,zplnomocněný makléř") smlouvu, na jejímž
základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je
pověřen správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně
prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení a rozhodnutí
obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou
se považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní strany.

KORESPONDENČNÍ ADRESY
pojistitel: Generali pojišťovna a.s. (odd. MAK), Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, ČR
Za pojistníka: Město Čáslav, Žižkovo nám. l, 286 01 Čáslav, Česká republika
Adresa makléře: ALL GROUP spol. s r. o., Na Dědinách 1072/18, 140 00 Praha 4, ČR, praha@allgroup.cz

Ziskatelské číslo makléře: 17618828

l. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99
Odchylně od VPP a SU jsou pojištěny škody (ke kterým dojde uvnitř budovy) způsobené vodou, která v rozporu
se svým určením unikla v místě pojištění z vnitřních potrubí určených pro svod srážkové voďY.
Odchylně od VPP a SU se ujednává, že mobilní WC mohou být umístěny mimo uzamčený prostor nebo na
neoploceném volném prostranství.

Odchylně od VPP a SU se ujednává, že pojištění se vztahuje také na spoluvlastníky/spolupodQníky budov, kde
má pojistník/pojištěný podíl na nemovitostech. Na těchto místech pojištění je pojištěno 100% budovy, přičemž
pojistné plnění náleží vždy pojištěnému, pokud se strany nedohodnou jinak.

Místa pojištění: dle přílohy č. l a č. 2 a její specifikace a další místa související s činností pojištěného a jím
zřízených organizací nebo pojištění pod číslem l. - 25. v katastrálním území města Čáslav. Hudební nástroje ve
vlastnictví Základní umělecké školy J. L. Dusíka jsou pojištěny též na předem plánovaných organizovaných
akcích na území ČR.

pojištěná rizika:
· požár: požár, výbuch, úder blesku, náraz letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk, kouř
· voda z vodovodního potrubí: škody způsobené vodou z vodovodního potrubí, škody na potrubním systému

způsobené lomem trubek, škody na přívodních a odpadních trubkách a topných tělesech vzniklé působením
mrazu, odchylně od VPP-VP-98, SU-VP-01/99 jsou pojištěny i škody způsobené vodou a kapalinou ze
solárních panelů vC. škod způsobených vně pojištěných budov (solární panely na střechách domu) - limit
plnění na jednu pojistnou událost činí 30.000.000,-KČ, limit plnění na škody v průběhu jednoho pojistného
roku činí 50.000.000,-KČ. Odchylně od VPP-VP-98, su-vp-01,'99 se pojištění vztahuje i na škody způsobené
vodou z vodovodního potrubí, která se v rozporu se svým určením rozšíří i ze systému solárních panelů a
zařízení a přístrojů připojených. Odchylně od VPP-VP-98, SU-VP-01/99 se mimo pojištěnou budovu
pojištění vztahuje i na škody způsobené mrazem nebo lomem trubek, pokud se nacházejí na pozemku, který
patří k pojištěné budově nebo náleží k pojištěné budově. Odchylně od VPP-VP-98, SU-VP-01/99 se pojištění
vztahuje na škody způsobené únikem teplovodních kapalin v klimatizačních zařízení, teplovodních pumpách
nebo solárních vyhřívacích zařízeních.
V souladu s VPPJ/P-98, SU-VP-01/99, ČI. 6, bod 7 jsou pojištěny i náklady vC. nákladů na rozmrazení,
vyhledání a to do částky KČ 100.000,- pro všechny a jednu pojistnou událost během pojistného období.

· vichřice: vichřice, krupobití

Limitované náklady v základním krytí:
Náklady na vyklizení místa pojištění (max. 200.000,-kč)
Pád stromu nebo stožáru (max. 60.000.000,-KČ)
Lavina nebo její tlaková vlna (max. 60.000.000,-KČ)

Strana 2 (celkem 11)



Záplava, povodeň (max.,60.000.000,- KČ)
Sesuv, sesedání půdy, zemětřesení (max. 60.000.000,-KČ)
Zřícení skal a pád hornin (max. 60.000.000,-KČ)
Tíha sněhu (max. 60.000.000,-KČ)

1.1. pojištění souboru vlastních a cizích nemovitostí a staveb vC. stavebních součástí a příslušenství
budov (dále jen ,,věci nemovité") - na novou hodnotu

Ujednává se, že další vlastní a cizí nemovitosti jsou přijímány do pojištění okamžikem nabytí vlastnického práva
pojistníkem nebo pojištěným. Změnu nahlásí makléř pojistiteli do jednoho měsíce od nabytí vlastnického práva.
Dále se ujednává, že pojištěny jsou i tyto předměty: rozestavěné stavby (splňující podmínky pojištění), stavby
sloužící k podnikatelské činnosti, stavební součásti vnitřní i vnější a příslušenství budov, antény, satelity, stavební
součásti a příslušenství budov umělecké nebo historické hodnoty, stavby nemající charakter budovy (např.
bazény, studny, krby, oplocení, zpevněné plochy, povrchy hřiště, osvětlení, .. .), stavební součásti a příslušenství
budov, které na vlastní náklady pořídil nájemce nebo je převzal a odpovídá za ně a dále pak příslušenství a
technologie spojená s provozem solárních panelu a solární panely, kiosky vlasmi i cizí (mající alespoň dočasné
stavební povolení).
Souhrnná pojistná částka: 3 713 428 589,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Roční pojistné: 714.999,-kč

1.2. pojištění vlastních a cizích věcí movitých vC. knižního fondu, věcí movitých určených k půjčováni a
uměleckých děl, nosičů záznamu obrazu a zvuku vC. těch určených k půjčování (dále jen ,,věci
movité") - na l. riziko

Souhrnná pojistná částka: 7.000.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ
Roční pojistné: 8.400,-Kč

1.3. pojištění vlastních a cizích zásob vC. obalů (dále jen ,,zásoby") - na l. riziko
Souhrnná pojistná částka: 1.000.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ
Roční pojistné: 1.200,-kč

1.4. Fotbalové hřiště včetně osvětlení a ostatních součástí (vyjma opěrných zdí) - (dále jen ,,hřiště") - na
novou hodnotu

Souhrnná pojistná částka: 13.000.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Limit plněni na jednu pojistnou událost činí 350.000,- Kč.
Roční pojistné: 4.025,-kč

1.5. Budova infocentra, zpevněné plochy, komunikace vC. přípojek na autobusovém nádraží Čáslav,
parcela č. 3584 a 2546, k. ú. Čáslav (dále jen ,,Infocentrum") - na novou hodnotu

Souhrnná pojistná částka: 3.800.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Roční pojistné: 1.178,-kč

1.6. Věci na volném prostranství, které nelze z důvodu hmotnosti, objemu nebo z provozních důvodů
uložit uvnitř subjektu (dále jen ,,Volné prostranství") - na první riziko

Souhrnná pojistná částka: 100.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ
Roční pojistné: 2.000,-Kč

1.7. pojištění areálu Vodranty - šatny a sklad na tenisových kurtech (dále jen ,,Vodranty") - na novou
hodnotu

Souhrnná pojistná částka: 6 000.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ
Roční pojistné: 1.165,-kč

1.8. pojištění vybavení dětských hřišť', veřejného osvětlení, chodníků, zpevněných cest, opěrných zdí,
manipulačních a ostatních ploch vC. tenisových kurtů a umělého trávníku hřiště, kanalizačních a
vodovodních řadů, hydrantů ve vlastnictví pojištěného v katastrálním území města Čáslav a dle míst
uvedených na příloze č. l a její specifikaci a příloze č. 2 (dále jen ,,Ostatní majetek")- na l.riziko
Ročni limit plněni pro tenisové kurty a umělý trávnik hřiště činí 150 000,- Kč
Souhrnná pojistná částka: 1.000.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ
Roční pojistné: 4.500,-kč

Strana 3 (celkem 11)



4

..1.9. pojištění historických budov a staveb dle Přílohy č. 2 (dále jen ,,Historické budovy") - na l. rlzlko
Souhrnná pojistná částka: 1.000.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Roční pojistné: 5.800,-kč
Odchylně od VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, vpp-v-98, SU-V-01/99 pojistitel bere na
vědomí, že se jedná o pojištěni historických budov, přičemž v případě pojistného plnění nebude uplatňováno

, ustanovení o časové nebo obecné hodnotě, pokud bude doloženo, že na předmětech pojištění byly prováděny
údržbové a jiné práce, které zaručují, že předměty pojištění jsou v provozuschopném a nezchátralém stavu.
Zároveň je tímto také dotčeno ustanovení o pojištění věcech movitých umístěných v těchto budovách. Tyto věci
jsou v budovách, které jsou předmětem případného pojistného plnění tímto pojištěny.

1.10. pojištění vlastní nafukovací tenisové haly (dále jen ,,Nafukovací hala") - na novou hodnotu
Souhrnná pojistná částka: 3.000.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Roční pojistné: 13.500,-kč

Odchylně od VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99, VPP-V-98, SU-V-01/99 a Specifikace skupin
podle předmětu pojištění se nafůkovaci tenisová hala považuje za věc nemovitou a pojistitel bere na vědomí, že
pro tuto halu platí podmínky a ustanovení jako pro ostatní nemovitosti.

1.11. Majetek pořízený v rámci dotačního programu tj. kompletní stavba - chodníky v ulici Mahenova a v
úl. Generála Moravce, komunikace v ul. Generála Moravce a v ul. Mahenova, veřejné prostranství - Kostelní
náměstí, mobiliář (odpadkové koše, lavičky apod. )
na novou hodnotu
Souhrnná pojistná částka: 33.000.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ (kromě Záplava, povodeň)

Spoluúčast: 10%, min. 25.000,-KČ (Záplava, povodeň)
Roční pojistné: 33.000,-kč
Speciální roční limit plnění pro jednu a všechny pojistné události během pojistného období pro pojistné
nebezpečí Záplava, povodeň činí: 10 000 000,- KČ

1.12. pojištění vlastního i cizího souboru exponátů a sbírek (sbírkové fondy) vC. exponátů/sbírek
zapůjčených - na první riziko

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na všechny exponáty/sbírky (sbírkový fond), které jsou evidovány
v celostátním systému CES bez doložení znaleckých posudků VC. uvedení ceny. Znalecké posudky k jednotlivým
exponátům budou vyhotoveny až následně pro účely případných pojistných plnění.
Aktuální seznam exponátů/sbírek (sbírkový fond) bude pojistiteli předložen při sjednání tohoto pojištění a pak
následně vždy na vyžádání nebo k obnově pojistné smlouvy.

Roční limit pojistného plnění:50.000.000,-Kč Spoluúčast: 20.000,-KČ

Limit plnění pro místo pojištění Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav:

Limit plnění pro jedno a každé místo pojištění v KÚ města Čáslav:
Limit plnění pro jedno a každé místo pojištění na území ČR:

30.000.000,-Kč
10.000.000,-KČ

5.000.000,-Kč

Místa pojištění: dle přílohy č. l a č. 2 a její specifikace a další místa související s činností pojištěného a jim
zřízených organizací nebo pojištění pod číslem l.-25. v katastrálním území města Čáslav. Hudební nástroje ve
vlastnictví Základní umělecké školy J. L. Dusíka jsou pojištěny též na předem plánovaných organizovaných
akcích na území ČR. Exponáty a sbírky (sbírkový fond) jsou pojištěny na území ČR.

Roční pojistné: 35.000,-KČ

Za věci nemovité jsou považovány nemovitosti pojištěné bodem 1.1., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8 a 1.9, l. 10 a 1.1 l.

Celkové roční pojistné za pojištění živelních rizik 824 767,-KČ

Strana 4 (celkein 11)



_ 4

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ v rozsahu VPP-O-98 a SU-O-01/99

Místa pojištění: dle přílohy č. l a její specifikace a další místa související s činností pojištěného a jím zřízených
organizací v katastrálním území města Čáslav nebo pojištění pod číslem l.-25. Hudební nástroje ve vlastnictví
Základní umělecké školy J. L. Dusíka jsou pojištěny též na předem plánovaných organizovaných akcích na území
ČR. Exponáty a sbírky (sbírkový fond) jsou pojištěny na území ČR.
pojištěná rizika

· krádež vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti s krádeží vloupáním nebo loupeží

2.1. pojištění věcí movitých - na l. riziko
Souhrnná pojistná částka: 2.000.000,-KČ
Roční pojistné: 16.000,-Kč

2.2. pojištění zásob - na l. riziko
Souhrnná pojistná částka: 250.000,-KČ
Roční pojistné: 2.000,-kč

Spoluúčast: 1.000,-KČ

Spoluúčast: 1.000,-KČ

2.3. pojištění peněz, cenin a cenností v příručních pokladnách, schránkách a trezorech (dále jen
,,peníze") - na l. riziko
Souhrnná pojistná částka: 50.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ
Roční pojistné: 1.000,-Kč

2.4. Pojištění věcí nemovitých (dle bodu 1.1., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8 a 1.9 a 1.10 a 1.11) a rozestavěných
staveb - na l. riziko
Souhrnná pojistná částka: 500.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ
Roční pojistné: 10.500,-Kč

2.5. Hřiště - na první riziko
Souhrnná pojistná částka: 300.000,-KČ
Ročni pojistné: 15.000,-Kč

2.6. Volné prostranství - na první riziko
Souhrnná pojistná částka: 60.000,-KČ
Roční pojistné: 10.000,-Kč

Spoluúčast: 1.000,-KČ

Spoluúčast: 1.000,-KČ

2.7. pojištění vlastního i cizího souboru exponátů a sbírek (sbírkové fondy) vC. exponátů/sbírek
zapiljčených - na první riziko

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na všechny exponáty/sbírky (sbírkový fond), které jsou evidovány
v celostátním systému CES bez doložení znaleckých posudků vC. uvedeni ceny. Znalecké posudky k jednotlivým
exponátům budou vyhotoveny až následně pro účely případných pojistných plnění.
Aktuální seznam exponátů/sbirek (sbírkový fond) bude pojistiteli předložen při sjednání tohoto pojištění a pak
následně vždy na vyžádání nebo k obnově pojistné smlouvy.

Roční limit pojistného plněni: 10.000.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Roční pojistné: 40.000,-kč

Limit plnění pro místo pojištěni Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav:
Limit plněni pro jedno a každé místo pojištění v KÚ města Čáslav:
Limit plnění pro jedno a každé místo pojištěni na území ČR:

5.000.000,-Kč
2.000.000,-Kč

viz níže

Smluvní ujednání pro bod 2.7.
Odchylně od a SU-O-01/99 se stanovuje tento individuálni způsob zabezpečení pro místo pojištění Městské
muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav:

Všechny vstupní dveře musí být se zvýšenou odolností proti vloupání, musí být opatřeny zámkem s bezpečnostní
cylindrickou vložkou. Před hlavními vstupními dveřmi je instalována otvíratelná mříž uzamykatelná
bezpečnostním zámkem. Přízemní okna a otvory jsou zabezpečeny min. dle 2. stupně zabezpečení dle ŠU-O-

Strana 5 (celkem 11)



E '

01,'99, přičemž za fůnkční mříž se považuje také mříž jejíž
minimálně l cm2 a velikost ok je maximálně 250x500 mm.
jejíž signál je vyveden na GSM bránu min. 2 osob nebo na
na GSM bránu musí být V případě nastalé pojistné události
přijat minimálně 2 osobami.

oka (pruty) jsou z plného materiálu o průměru
Prostory místa pojištění jsou střeženy prvky EZS,
PCO Městské policie. V případě vývodu signálu EZS
ověřitelné, zda byl signál vyvedený na GSM bránu

Odchylně od a SU-O-01/99 se stanovuje tento individuální způsob zabezpečeni pro ostatní místa pojištění v ku
města Čáslav:
Všechny vstupní dveře musí být se zvýšenou odolností proti vloupáni, musí být opatřeny zámkem s bezpečnostní
cylindrickou vložkou. Přízemní okna a otvory jsou zabezpečeny min. dle 2. stupně zabezpečení dle SU-O-01/99,.
přičemž za fůnkčni mříž se považuje také mříž jejíž oka (pruty) jsou z plného materiálu o průměru minimálně l
cm' a velikost ok je maximálně 250x500 mm.. Prostory místo pojištění jsou střeženy prvky EZS, jejíž signál je
vyveden na GSM bránu min. 2 osob nebo na PCO Městské policie. V případě vývodu signálu EZS na GSM
bránu musí být V případě nastalé pojistné události ověřitelné, zda byl signál GSM branou přijat minimálně 2
osobami.

Pro ostatní místa pojištění mimo KÚ města Čáslav, tj. na území ČR, se výše plnění řídí v souladu s VPP-O-98 a
dle způsobu zabezpečení a limitů dle SU-O-01/99, max. však 5.000.000,- pro jedno a každé místo pojištění.

Pro odcizení pojištěných věcí loupeží platí, že pachatel použil proti pojištěnému nebo jím pověřené osobě násilí
nebo pohrůžku bezprostředního násilí.

Smluvní ujednání pro případ odcizení pro pojištění vyjma bodu 2.7., věcí uložených na volném
prostranství a předmětů poj ištěných dle bodů 1.1., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8., 1.9., 1.10. a 1.11.:
Odchylně od Smluvních ujednání pro případ odcizení SU-O-01/99 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné
plnění pro případ krádeže vloupáním pro pojištěné předměty'
A) do Kč 50 000,- v případě, že vstupní dveře budou uzamčeny min. jedním dozickým zámkem nebo jedním
zadlabacím zámkem nebo jedním bezpečnostním visacím zámkem.
B) do Kč 100 000,- v případě, že vstupní dveře budou uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem nebo
jedním zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou a jedním přídavným zámkem nebo jedním zámkem s
bezpečnostní cylindrickou vložkou, pokud z vnitřní či vnější strany dveří je instalována otevíratelná mříž,
uzamčená min. jedním bezpečnostním zámkem.
Dále a nebo v případě nedodržení těchto smluvních ujednání platí ustanovení SU-O-01/99.
Ujednání:
Pro účely tohoto pojištění se za uzamčený prostor považují také prostory plechových hal, mobilních buněk a
jiných obdobných prostor. Limit plnění pro jednu pojistnou událost pro odcizení je max. 100 000,-KČ.
Zabezpečení těchto prostor musí být min. v rozsahu učeném výše uvedených smluvních ujednání pro případ
odcizení. Pro pojištěné hudební nástroje na území ČR, platí ustanovení o překonání překážky pro skutkovou
podstatu krádeže vloupáním včetně vandalismu v souvislosti s krádeží vloupáním. Limit plnění pro jednu
pojistnou událost je max. 50 000,-KČ.

Smluvní ujednání pro věci uložené na volném prostranství
Odchylně od SU-O-01/99, ČI. O-20 B) se ujednává, že pojištěné věci mohou být uloženy na volném prostranství
opatřeným fůnkčním oplocením s min. výškou 150cm a vraty opatřenými min. dozickým zámkem. Toto neplatí
pro mobilní WC.

Smluvní ujednání pro odcizení věcí nemovitých a rozestavěných staveb, hřiště a ostatních pojištěných
předmětů dle bodu 1.1., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8., 1.9. a 1.10.:
pojištění v rámci tohoto zvláštního ujednání se vztahuje na vnitřní i vnější stavební součásti věcí nemovitých a
rozestavěných staveb a ostatních předmětů pojištění uvedených v pojistné smlouvě. Odchylně od Všeobecných
pojistných podmínek pro případ odcizení věci - specifická část (VPP-O-98) a od Smluvních ujednání pro případ
odcizení (SU-O-01/99) se pojištění vztahuje i na škody, které nastanou na vnitřních i vnějších stavebních
součástech pojištěných předmětů a to v důsledku jejich odcizení, popř. jejich poškození nebo zničení, ke kterému
dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním nebo loupeže.
Všechny škody, které vzniknou v důsledku tohoto rizika musí být hlášeny Policii ČR. Při odcizení, popř.
poškození nebo zničení vnitřních i vnějších stavebních součásti, ke kterému dojde při jejich odcizení musí

Strana 6 (celkem 11)



l
pachatel prokazatelně použít násilí. pojištěni se nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, pojištěný nebo jeho
zástupce. pojištění se nevztahuje na škody, které jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci
barvou. pojistitel bere na vědomí, že umělý trávník je uložen na otevřeném prostranství hřiště v neoploceném
areálu.

Smluvní ujednání pro odcizení věcí pojištěných předmětů dle bodu 1.11.:
pojištěni v rámci tohoto zvláštního ujednání se vztahuje odcizeni, respektive rozebrání - chodníky v ulici
Mahenova a v úl. Generála Moravce, komunikace v ul. Generála Moravce a v úl. Mahenova, veřejné prostranství
- Kostelní náměstí, odcizení mobiliáře (odpadkové koše, lavičky apod.), přičemž odcizení nemusí vykazovat
známky krádeže vloupáním nebo loupeže. Všechny škody, které vzniknou v důsledku tohoto rizika musí být
hlášeny Policii ČR. Při odcizení, popř. poškození nebo zničení pojištěných předmětů, ke kterému dojde při jejich
odcizení musí pachatel použít násilí, popřípadě musí být patrné utržení, rozebrání apod. pojištění se nevztahuje
na škody, které způsobí pojistník, pojištěný nebo jeho zástupce. pojistitel bere na vědomí. že předměty pojištění
jsou uloženy na otevřeném neoploceném prostranství.

Celkové roční pojistné pro riziko odcizení 94.500,-KČ

3. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU

pojištěná rizika:

· úmyslné poškozeni nebo zničení pojištěných věcí vC. stavebních součástí vnitřních i vnějších, které jsou ve
vlastnictví pojištěného nebo které pojistník/pojištěný na základě smlouvy užívá. Úmyslným poškozením
nebo zničením (tzv. vandalismem) se rozumí bezohledné, úmyslné a často bezdůvodné poškození nebo
zničení pojištěných věci. Všechny škody, vzniklé v důsledku vandalismu musí být šetřeny Policií ČR.

· pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, pojištěný nebo jeho zástupce.
· pojištěni se rovněž vztahuje na škody způsobené v důsledku ,,posprejování", tj. poškození pojištěné věci

barvou, kterou nelze odstranit bez poškození pojištěné věci. Roční limit plnění KČ 20.000,-.

· pojištěni se dále nevztahuje na škody způsobené rozbitím skleněných ploch (okna, výlohy, prosklené části
dveří, skleněné stěny apod.).

· Škody nad 200 000,-KČ za rok jsou kryty pouze v případě zjištěného pachatele.
Pro všechny pojištěné předměty - na l. riziko
pojistná částka: 500.000,-KČ Spoluúčast: 5.000,-KČ
Ročni pojistné: 27.000,-kč

Celkové roční pojistné za pojištění vandalismu 27.000,-KČ

4. POJIŠTĚNÍ SKLA PROTI ROZBITÍ V ROZSAHU VPP-SKLO-98

pojištěná rizika: nahodilé rozbití skla nebo umělého skla vC. skel - umělá skla solárních panelu

Spoluúčast: 10 % z každé škodní události, minimálně 500,- KČ

4.1. pojištění zasklení všech poj ištěných předmětů, předměty umístěné na vnější straně budovy a
skleněné mozaiky, stěny a různá umělecká zasklení, předměty Hřiště a sklo - umělá skla solárních
panelu - na l. riziko

pojistná částka.' 320.000,- Kč Pojistné.' 25.600,- Kč

Odchylně od ustanoveni VPP-SKLO-98. ČI. 2, bod 2, písm. a) se pojištění vztahuje i na škody způsobené
poškozením povrchu solárních panelů poškrábáním, šrámy, postřikem barvou nepropouštějící světlo apod.

Roční sublimit pojistného plněni (z výše uvedeného limitu 320 000 KČ) pro toto připojištěni činí: 50 000,- KČ

Celkové roční pojistné za pojištění skla 25.600,- Kč

Strana 7 (celkein l l)



r

5. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH RIZIK V ROZSAHU
v rozsahu SU-ELE-09/99

Místa pojištění: dle sídla jednotlivých pojištěných subjektů (vyjma Městské nemocnice Čáslav, IČ: 00873764) a
místa dle přílohy č. l a její specifikace, přílohy č. 2 a ostatní místa, kde pojištěný provádí svou činnost.

pojištěná rizika: nevědomá nedbalost obsluhy, mechanicky působící síla, imploze a jiné působení podtlaku,
vlhkost a kapalina všeho druhu, mráz, sežehnutí, seškvaření, kouř, saze, působení el. energie, lom skla (všechna

tato rizika musí mít vnější původ)

Soubor nepřenosné i přenosné elektroniky (PC, varhany, blafl elektronika, tiskárny, kopírky, notebooky,
kamerový systém apod.) vC. elektronických součástí pohonu všeho druhu. pojištění se pro součásti pohonu
vztahuje i na místo pojištění Městská nemocnice Čáslav - l. riziko

pojistná částka: 700.000,-
Spoluúčast: 2.500,-
Roční pojistné: 70.000,-

Smluvní ujednání pro pojištění elektroniky:
Tímto se ujednává, že při zachování ustanovení, výluk, doložek a podmínek pojistné smlouvy nebo případných
dodatečně sjednaných podmínek musí být během doby trvání poj istky dodržována základní pravidla údržby

(servisu), která zabezpečují funkčnost daného výrobku.
Pod pojmem údržba (servis) se rozumí ve smyslu této doložky následující výkony:

- kontroly bezpečnosti
- preventivní údržba
- odstranění škod nebo poruch, které vznikly normálním provozem, tak i stárnutím.Smluvní ujednání pro pojištění elektroniky v závislosti na škodním průběhu: Pokud škodní průběh pro pojištění

elektroniky přesáhne 30% za dané pojistné období, bude navýšeni pojistného v závislosti na tomto škodním
průběhu minimálně o 100%, tj. o částku Kč 25.200,- pro následující pojistné období.

Roční pojistné za pojištění elektronických rizik 70.000,-KČ

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY V ROZSAHU SU-PŘEPR-01/99

Místa pojištění: území ČR

pojištěná rizika: poškození a zničení při přepravě, loupež při přepravě

a. pojištění vlastního i cizího souboru exponátů a sbírek (sbírkové fondy) vC. exponátů/sbírek

zaplijčených - na první riziko

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na všechny exponáty/sbírky (sbírkový fond), které jsou evidovány v
celostátním systému CES bez doložení znaleckých posudků VC. uvedení ceny. Znalecké posudky k jednotlivým
exponátům budou vyhotoveny až následně pro účely případných pojistných plněni.
Aktuální seznam exponátů/sbírek (sbírkový fond) bude pojistiteli předložen při sjednání tohoto pojištění a pak

následně vždy na vyžádáni nebo k obnově pojistné smlouvy.

pojištění se nevztahuje na škody vzniklé při vykládce. Poškození při nakládce zůstává pojištěno.

Způsob a podmínky přepravy:
pojištěna je přeprava uskutečňovaná vlastními silničními vozidly pojištěného nebo cizími silničními vozidly
užívanými pojištěným k výkonu jeho oprávněné činnosti na základě smlouvy o leasingu, dlouhodobém či

krátkodobém pronájmu apod.

Odchylně od SU-přepr-01/99, Článek 2, se pojištění vztahuje také na věci s převládající uměleckou, historickou
nebo sběratelskou hodnotou či osobním ohodnocením předmětu, hudební nástroje, cennosti a starožitnosti,
kresby a plány všeho druhu, věci vyžadující zachování stálé teploty, vlhkosti apod.

Strana 8 (celkem 11)



pojistitel poskytne pojistné plnění za odcizení zabezpečeného vozidla s nákladem, pokud bylo vozidlo vybaveno
bud' fůnkčnim alarmem nebo individuálně zabudovaným vypínačem elektrického proudu při startování vozidla
nebo imobilizérem, přičemž zabezpečovací prvky musí být v době události v aktivním stavu.

Ročni limit pojistného plnění:l.000.000,-Kč

Roční pojistné: 15.000,-kč
Spoluúčast: 10%, min. 5.000,-KČ

b. pojištění peněz při přepravě - na první riziko
pojištěná rizika: požár, výbuch, úder blesku, zříceni mostu nebo pozemní komunikace, pád letadla nebo jiného
tělesa na dopravní prostředek, pád stromu nebo stožáru, nehoda dopravního prostředku.

pojištění se sjednává na první riziko a je do něj zahrnuto riziko loupež.

Přepravou se rozumí bud' přeprava dopravním prostředkem, nebo také přeprava pojištěných věcí pěšky.
Pojištěna je přeprava uskutečňovaná vlastními silničními vozidly pojištěného nebo cizími silničními vozidly
užívanými pojištěným k výkonu jeho oprávněné činnosti na základě smlouvy o leasingu, dlouhodobém či
krátkodobém pronájmu apod.

Přepravu může provádět i jedna osoba vybavené obranným sprejem nebo tekutou střelou nebo paralyzátorem a
přepravované peníze jsou uloženy v pevné řádně uzavřené a neprůsvitné kabele nebo kufřu bez ohledu na způsob
přepravy.
Roční limit pojistného plnění: 250.000,-KČ Spoluúčast: 1.000,-KČ

Roční pojistné: 5.000,-kč

Roční pojistné za pojištění přepravy

7. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY

Počet obyvatel (údaj rozhodný pro výpočet pojistného): do 10 100 obyvatel.

20.000,-KČ

pojištění obecné provozní odpovědnosti dle VPPO 95 a SPPO-2001-O, SPPO-2001-Š atd.
V rámci obecné provozní odpovědnosti obce se pojištění vztahuje i na odpovědnost všech pojištěných z/ze:

- provozování sportovních a/nebo kulturních zařízeni
- pořádáni okresních soutěži a závodů včetně přípravy na ně,
- provozní činnosti subjektu, který byl zřízen obcí (pojištění pod číslem 1.-25., s výjimkou č. 9 Městská

nemocnice Čáslav, č. 22 Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi a č. 24 Tenisový klub, Čáslav ) vC.
odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem.

- Pro pojištěného pod č. 25 ANIMA ČÁSLAV, o.p.s a ostatní subjekty zřízené městem Čáslav se
pojištění vztahuje také na odpovědnost za škodu dle Zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách.

- pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu z držby vodních děl ve vlastnictví pojištěného i
v případě, že jsou užívány k podnikatelských účelům a/nebo pronajaty. Za vodní díla se považují také:
vodní nádrže, rybníky všeho druhu a ostatní vodní plochy. Odchylně od VPPO 95, ČI. 8, bod l), písm. h)
se pojištění vztahuje také na škody vzniklé odkapáváním nebo únikem jiných kapalin z nádob nebo
nádrží, přičemž za nádrž nebo nádobu se rozumí vodní díla a nádrže/nádoby ve vlastnictví nebo nájmu
pojištěného. Dále se pojištění vztahuje, odchylně od VPPO 95, ČI. 8, bod l) písm. j) na škody těmito
vodními díly způsobené znečištěním nebo otrávením vod všeho druhu, ovzduší a půdy nebo zemského
povrchu při náhlé poruše ochranného zařízení. Tímto je také dotčeno ustanovení ČI. 8, odst. 3) psím, i)
VPPO 95.

- pojištěni se vztahuje na odpovědnost za škodu z provozu veřejného koupaliště provozovaného
pojištěným (roční příjem 200 000,- Kč)

Paušální pojistná částka:
Spoluúčast:
Základní pojistné:

20.000.000,-Kč
1.000,-Kč

36.931,-Kč

Strana 9 (celkem 11)



\
Rozšíření rozsahu pojištěni:

· Odpovědnost městské policie (pojištěna
služebního psa za předpokladu dodržení
pojistné 3.126,- kč
Spoluúčast 1.000,- KČ

je držba a služební použití bodných, sečných a střelných zbraní a
všech zákonných a úředních předpisů)

· Odpovědnost z držby obecních bytových domů
pojistná částka 5.000.000,-KČ
pojistné 7.816,-Kč
Spoluúčast 1.000,-KČ

· Odpovědnost z
pojistná částka
pojistné
Spoluúčast

držby nemovitostí pronajatých k podnikatelským účelům
5.000.000,-Kč

1.563,-Kč
1.000,-Kč

· Odpovědnost školského zařízení nebo jiného zařízeni určeného pro děti, mládež a občany i pro případ
pořádání kulturních a/nebo sportovních akci (ZŠ, MŠ, ŠJ, ZUŠ, Dům dětí apod.) "šatny žáků+škody na
zdraví žáků dle SPPO-200l-Š
pojistné 3.126,-kč
Spoluúčast: O,-KČ

pojištění provozní odpovědnosti dle zvláštních ujednání:

ODP E-05022/Město: Šatny zaměstnanců a návštěvníků

Spoluúčast pro jízdní kola činí 2 000,- KČ.

pojistná částka.' 10 000,- KČ z toho Spoluúčast.' O,- KČ
2 000,- Kč/cennosti

100 000,- Kč/lden
připojištění dle ODP E-05022 platí i pro subjekty vedené pod č. 22 a č. 24.

pojistné.' 3 908,- kč

ODP E-05037:Náklady vynaložené zdravotní poj. ve prospěch zaměstnance

Pojistná částka.' 2.000.000,- KČ Spoluúčast.' 10%, min.1.000,- KČ Pojistné.'
připojištění dle ODP E-05037 platí i pro subjekty vedené pod č. 22 a č. 24.

2.346,- Kč

ODP E-05040/Město Čáslav: Škody na životním prostředí

Pojistná částka.' 1.000.000,- KČ Spoluúčast:5%, min.5.000,- KČ Pojistné.' 11.079,- Kč
Sublimit plnění pro škody způsobené znečištěním vod, ovzduší, půdy nebo zemského povrchu a škody způsobené

čističkami vod a skladováním odpadu činí 300 000,- Kč.

ODP E-05053: Rozšíření salmonelózy

Pojistná částka: 1.000.000,- KČ Spoluúčast." 1.000,- Kč pojistné.' 3 908,- Kč
Odchylně od ČI. 8, odst. l, písm. l) vppo 95 se pojištění vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu způsobenou
jinému , byť i z nedbalosti, zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin v souvislosti

s činností pojištěného, kromě přenosu HIV.
připojištění dle ODP E-05053 platí i pro subjekt vedený pod č. 24.

ODP E-05060/Město: Vzájemná l křížová odpovědnost za Škodu

pojistná částka: 1.000.000,- KČ Spoluúčast." 1.000,- Kč Pojistné.' 4 689,- Kč
pojistné částky pro připojištěni na základě zvláštních ujednání se sjednávají v rámci paušální pojistné částky jako

její sublimit.
připojištění dle ODP E-05060 platí i pro subiekty vedené pod č. 22 a č. 24.

dpp o 70: výkon státní a veřejné správy

Pojistná částka.' 1.000.000,- KČ Spoluúčast:5%, min.5.000,- KČ Pojistné.' 9.233,- Kč

Strana 10 (celkem l l)



r
pojištění provozní odpověfjňosti subjektu vedeného pod č. 22 (IČ: 26182971) dle VPPO 95 a SPPO 98:

Pojistná částka.' 5.000.000,- KČ Spoluúčast: 1.000,- Kč Pojistné: 6.394,- Kč

pojištění provozní odpovědnosti subjektu vedeného pod č. 24 (IČ: 44702434) dle VPPO 95 SPPO 98 SO

vC. ODP E-05001
Pojistná částka.' 5.000.000,- KČ Spoluúčast: 1.000,- Kč Pojistné.' 7 816,- Kč
V rámci provozní odpovědnosti se pojištění vztahuje i na pořádání okresních soutěží a závodů, včetně přípravy

na ně.

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO

pojištěné riziko
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
poj ištění vandalismu
pojištění skla
pojištění elektroniky
pojištění přepravy
pojištění odpovědnosti
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ

Sleva za tříletou smlouvu (15%)
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ

104.281,-KČ

roční pojistné
824.767,-Kč
94.500,-Kč
27.000,-Kč
25.600,-Kč
70.000,-Kč
20.000,- Kč
104.281,-Kč

1.166.148,-KČ

174.922,-KČ

991.226,-KČ

Přeplatek pojistného za období od 11.04.2013 do 29.04.2013 činí 261,- KČ a bude pojistníkovi vrácen.

Splatnost pojistného
pojistné za roční období činí 991 226,-KČ a bude placeno pololetně ve výši 495 613,-KČ vždy k 30.4. a 30.10.
každého roku. Platba bude prováděna na účet pojistitele.

Ostatní články a ujednání pojistné smlouvy a jednotlivých dodatků zůstávají beze změn.

Tento dodatek obsahuje 11 stran a Přílohu č. l (vC. Specifikace) tohoto dodatku a je vyhotoven ve třech
exemplářích, z nichž pojistitel obdrží jeden a pojistník dvě vyhotovení.

V Praze dne, dne 10. 04. 2013

" "

0

Generali pojišt'ojrra a.s. ,' Město Čáslav

\ĺ Ing. Jaromír Strnad
\Centrální úpis makléřských obchodů

)

J'

Vypracoval: GŘ

Strana l l (celkem l l )



4

Poř.
Č.

Příloha č. 1 k dodatku č. 52 pojistné smlouvy č. 1504888890

poř. pojistná částka j·
Č. Budovy a stavby Adresa (KČ) Po istná hodnota

1 Základni škola vC. jídelny, část ZŠ navazující na radnici vC. Žižkovo nám. 181,182,183,197ň 215 400 000 nová hodnotabytových a jiných prostor Čáslav

3. Školní družina Masarykova 330, Čáslav 38 000 000 nová hodnota
4. Požární zbrojnice vC garáži a ostatních staveb Čáslav 196 35 546 000 nová hodnota
5. Budova městské policie Žižkovo nám. 229, Čáslav 6 245 000 nová hodnota
6. Mateřské školky a jesle vC. staveb Časlav 38 000 000 nová hodnota

12 Muzeum Husova 291, Čáslav 18 000 000 nová hodnota

13. Rodinný dum Rusalka " Čáslav 2 100 000 nová hodnota

14. Domek ve Vodrantech Čáslav Cp. 901 1 200 000 nová hodnota

15. Areál koupaliště Čáslav 26 505 789 nová hodnota

16. Domek na hřbitově - rodinný dům a kancelář hrobníka Chotusická 439, Čáslav 2 200 000 nová hodnota

17 Budovy - hřbitov (pitevna, márnice, sklady a ostatní budovy a - . ·Caslav 4 200 000 nova hodnota
stavby)

25. Domy s pečovatelskou službou Čáslav 134 000 000 viz specifikace

32. Dům Filipovská 574, Čáslav 750 000 obecná hodnota

33. 1/2 rodinného domu Pražská 338, Čáslav O časová hodnota

34. Okál - obytný dúm Čáslav 1317 3 000 000 nová hodnota
36. Bytové domy Čáslav 1 757 000 000 viz specifikace
56. Hospodářské budovy a kanceláře - komerční využiti Žaky u Čáslavi Cp. 1,2,3,4 2 053 800 časová hodnota

57. Budovy v zahradě - komerční prostory Chrudimská 662, Cáslav O nová hodnota

58. Sklad PHM - komerční prostory Hejdof , Čáslav 2 750 000 nová hodnota

59. Kotelna - 8TH Nové Město Boj. za svobodu 1448, Čáslav 6 640 000 nová hodnota
60. Areál nemocnice města Čáslav 273 700 000 nová hodnota

Budovy malých a velkých kabin v areálu Vodranty vC. . - . ·
61. .. . Areal Vodranty Caslav 15 000 000 nova hodnotapristaveb a ostatních staveb v arealu Vodranty
63. Budova skladu - kombinovaná stavba, dřevěná parč. 21, Čáslav 1 700 000 nová hodnota

64. Administrativní budova Cp. 6, Čáslav 80 000 000 nová hodnota

66. Budova s obchodem Klimenta Čermáka 116, Čáslav O nová hodnota

68. ZUŠ jenikovská 222, Čáslav 50 232 000 nová hodnota

69. Domov důchodců vC. přístaveb Pražská 94 a 59, Čáslav 131 500 000 nová hodnota

70. Lázně vč.kotelny Na Bělišti 184, Čáslav 89 000 000 nová hodnota

72. Administrativní budova Hejdof , Čáslav 5 616 000 nová hodnota
73. ZŠ Masarykova 357, Čáslav 83 600 000 nová hodnota

Obytné budovy Na Skále (čÍsla parcel - dřive jako rozstavěné - . ·
75. Caslav 75 000 000 nova hodnota

stavby)

76. Budova radnice Čáslav Cp. 1 25 000 000 nová hodnota

77. Dusíkovo divadlo Čáslav 168 330 000 nová hodnota

78. Ovál atletické dráhy Čáslav - Vodranty 16 000 000 nová hodnota

. .. , . U Chabeřického mlýna, Zruč80. Rekreační chata vc. pristaveb - CIZí budova) . 1 000 000 nova hodnotanad Sázavou

Areál ZŠ Sadová vC. technologického vybaveni, PC sitě, box
81. na popelnice, oploceni, zpevněných ploch, povrchu Sadová 1756, Čáslav 205 810 000 nová hodnota

venkoniho hřiště apod.)

82. Hřiště Čáslav O nová hodnota

Budova infocentra, zpevněné plochy, komunikace vC. - . ·
83. .. . parč. 3584 a 2546, Caslav O nova hodnota

pripojek

84 Budova hotelu Grand vC. st. součásti, příslušenstvi a staveb j. Žižky z Trocnova 74, Čáslav 100 000 000 nová hodnota

85. Šatny a sklad na tenisových kurtech Areál Vodranty Čáslav O nová hodnota

86. Předměty pojištěni pod položkou č. 1.8. pojistné smlouvy Čáslav O nová hodnota

87. Předměty pojištěni pod položkou č. 1.9. pojistné smlouvy Čáslav O nová hodnota

Budova kina vC. zpevněných ploch, opěrné zdi, rampy, · - · ' d t
90. . . .. . . úl. jenikovska, Caslav 21 000 000 nova ho no avenkovnich schodu a ostať. pr|s|usenstvl

91. Budova ubytovny Na Bělišti 1662, Čáslav 11 500 000 nová hodnota

Zděná budova - administrativa (v současné době v . - . ·
92. . úl. Vrchovska, Caslav 20 000 000 nova hodnota

rekonstrukci)

93. Kaplička v parku na Filipově Filipov u Čáslavi O nová hodnota

Budova bývalých kasáren P. Holého - byty s nebytovými - - - ·
prostory, pristresky, zpevněné plochy apod.

96. Budovy a stavby vC. kolumbária na území hřbitova Hřbitov - Čáslav 1 300 000 nová hodnota

R. Těsnohlídka, Čáslav, st. parč- 4 200 000 nová hodnota
97. Budova bývalé kotelny č. 2452

Žitenická, Čáslav, st. parč. č. .
98. Budova bývalé kotelny 2448 6 750 000 nova hodnota

jenikovská, Čáslav, st. parč. č. .
99. Budova bývalé kotelny 2908/3 3 600 000 nova hodnota

100. Budova MŠ Husova 526, Čáslav O nová hodnota

Celkem za budovy v KČ 3 683 428 589



Specifikace přílohy Č.1 k dodatku č. 52 pojistné sm|ouvy č. 1504888890

Poř. Bytové domy pojistná hodnota
Č.

1. Jablonského 1222-1224 nová hodnota

2 Kotelna na parč. č. 2908/3. Čáslav nová hodnota

3 Potoční 1681-84 nová hodnota

4 Potoční 1692-1695 nová hodnota
5 Jeníkovská 1706 "' nová hodnota
6 Jeníkovská 1696-1697 nová hodnota
7 Potoční 1774, 1775, 1776, 1777 nová hodnota
8 Prokopa Holého 1902, Čáslav nová hodnota
9 Prokopa Holého 1903, Čáslav nová hodnota
10 Prokopa Holého 1904, Čáslav nová hodnota

11 Prokopa Holého 1905, Čáslav nová hodnota
12 Prokopa Holého 1906. Čáslav nová hodnota
13 Prokopa Holého 1907, Čáslav nová hodnota
14 Prokopa Holého 1908, Čáslav nová hodnota

Domy s pečovatelskou službou

1. Kostelní nám. 193 nová hodnota
2. j. z Poděbrad 599 nová hodnota
3. j. z Poděbrad 600 nová hodnota
4. B. Němcové 640 nová hodnota
5. j. z Poděbrad 939 nová hodnota

6, Sv Čecha 441 nová hodnota
7. Svatopluka Čecha 1709, Čáslav ' nová hodnota
8. Svatopluka Čecha 1710. Čáslav nová hodnota


